1

股票代码：000629                  股票简称：攀钢钒钛                  公告编号：2021-27

攀钢集团钒钛资源股份有限公司

关于对控股子公司增资完成工商变更登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据攀钢集团钒钛资源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届

董事会第十五次会议决议，决定以自有资金对控股子公司攀钢集团重

庆钛业有限公司（以下简称“重庆钛业”）增资人民币 3 亿元。具体情

况详见公司于 2021 年 4 月 7 日在公司指定信息披露媒体上披露的《第

八届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：2021-18）、《关于对

控股子公司进行增资的公告》（公告编号：2021-19）。

重庆钛业已于近日完成工商变更登记手续，并取得了重庆市巴南

区市场监督管理局出具的《准予变更登记通知书》，本次变更信息如下：

公司名称 更变前 变更后

重庆钛业
注册资本：337,207,488 元整 注册资本：637,207,488 元整

法定代表人：王荣凯 法定代表人：韩春辉

除上述事项外，重庆钛业其他工商登记信息未发生变更。

特此公告。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司董事会

2021 年 5 月 27 日